ARTIGOS DE CUTELARIA, ARTIGOS DE PORCELANA OU CERAMICA DECORADOS, GRAVADOS, VITRIFICADOS, ARTIGOS PARA FESTAS, 

TINTAS GRAFICAS E SERIGRAFIAS, QUADROS E LOUÇAS ESCOLARES E MANGUEIRAS PARA INCENDIO

Capital: R$
Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Microempresa

25.000,00

(VINTE E CINCO MIL REAIS)

Situação

Status

Último Arquivamento

20196282470

BALANCO

Data:

Ato:

Número:

Evento(s):

11/06/2019

BALANCO

XXXXXXXXXXXXX

REGISTRO ATIVO

FABRICIO RACHADEL COSTA

Nome do Empresário

Identidade:

Estado Civil:

CPF:

Regime de Bens:

[...]

302N                                                           (COMP.
BASE 300MM, LARG 435MM, ALTURA 1400MM)

UN 21,00 5.000,0000 105.000,0000

MARCA: RODALEVE
FABRICANTE: RODALEVE
MODELO/VERSÃO: RODALEVE

Valor total da proposta: 325.000,0000

O valor total dessa proposta é de R$325.000,0000 (trezentos e vinte e cinco mil reais).

Dados Comerciais:

Informações Bancarias:

Banco do Brasil

Conta: 111070-5  

Agência: 0095-7

Condições Comerciais:

Validade da proposta: Conforme edital.

Prazo de entrega: Conforme edital.

Prazo para pagamento:

[...]

CARRINHO  PARA  TRANSPORTE:  48  CM  X  31
CM, MATERIAL DA ESTRUTURA DO CARRINHO
PARA TRANSPORTE: METÁLICA.

UNIDADE 21,00 571,07 11.992,47

MARCA: WM
FABRICANTE: WM
MODELO/VERSÃO: CARRINHO

Valor total da proposta: 111.888,97

O valor total dessa proposta é de R$111.888,97 (cento e onze mil e oitocentos e oitenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 0104 - CAIXA EONOMICA FEDERAL
Conta: 00003249-8
Agencia:1831

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 30 dias

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta